



Gettyimages

یک برد شیرین با تغییراتی ملموس

به جام جهانی خوش آمدید

قبلی ورزشگاه در دست تماشاگران ایرانی بود و آنها با انرژی مضاعفی از دقایقی قبل از بازی تا سوت پایان دیدار بی‌وقفه بازیکنان تیم ملی را تشویق کردند. از شدت حواشی هم در مقایسه با دیدار مقابل انگلیس کاسته شده بود. تعداد تماشاگرانی که با پرچم و پیراه‌های زن، زندگی، آزادی اطراف و در ورزشگاه بودند، کمتر شده بود، علی‌کرمی این بار یکی، دو بار تشویق شد و بازیکنان تیم ملی نیز همگی سرود ملی را خواندند. روی سکو هم عده‌ای هنگام پخش سرود ملی سوت‌های اعتراضی داشتند ولی تعداد قابل‌توجهی به همخوانی با سرود ملی پرداختند که عمده‌ترین تغییر نسبت به حواشی در بازی قبل، همین مورد بود. ایران اولین سه امتیازش را درست در روزی به دست آورد که یک قربانی هم داد. پیش از این بازی، علیرضا جهانبخش، وینگر و کاپیتان سوم تیم ملی ایران در آستانه ازدست‌دادن بازی با آمریکا قرار داشت که همین اتفاق برایش رخ داد. او به عنوان بازیکن ذخیره در این بازی به میدان آمد ولی درست مثل بازی با انگلیس با دریافت کارت زرد، به کارش پایان داد تا بزرگ‌ترین غایب بازی حساس با آمریکا باشد. از سوی دیگر ولی مرتضی پورعلی‌گنجی، یکی دیگر از بازیکنان کلیدی ترکیب کارلوس کی‌روش، که درست مثل جهانبخش در بازی با انگلیس، اخطار گرفته بود، از این دیدار به سلامت عبور کرد تا مهبای بازی با آمریکا در سومین و سرنوشت‌سازترین بازی ایران در جام جهانی شود.

پیش‌تر یک بار در سال ۱۹۹۸ در دیداری سرنوشت‌ساز و حساس به مصاف آمریکا رفت و دست پر زمین مسابقه را ترک کرد، حالا تاریخ برای این تیم دوباره تکرار شده و این‌بار برخلاف آن بازی که یک بار دروازه‌شان باز شد، هیچ گلی هم نخوردند. برای ثبت این اتفاق مهم و این برد ارزشمند در تاریخ فوتبال ایران، نیاز به رخ‌دادن اتفاقات جدید بود؛ اتفاقاتی که کارلوس کی‌روش در بازی با ولز، شروع‌کننده آن بود. او با چند تغییر در ترکیب تیم، نواقض دیدار اول را از بین برد و رامین رضاییان و سعید عزت‌اللهی که از ابتدا در ترکیب حضور داشتند، به عنوان بهترین‌های زمین خودشان را مطرح کردند. حضور علی‌قلی‌زاده در خط حمله هم به پویایی این خط کمک شایانی کرده بود و چه‌بسا اگر تیم ملی خوش‌شانس‌تر بود باید این نتیجه برای ولزی‌ها سنگین‌تر از آب درمی‌آمد. سردار آزمون هم دیگر تغییر ترکیب کی‌روش در مقایسه با دیدار با انگلیس بود که او هم تأثیرش را در کارهای ترکیبی در خط حمله به خوبی نشان داد. او با وجود مصدومیتی که داشت، در پازل تاکتیکی کی‌روش برای این بازی به خوبی نشست. از سوی دیگر، متهمان بازی با انگلیس هم تبدیل به قهرمانان روز گذشته شدند. روزبه چشمی که در تقابل با انگلیس روز بدی را سپری کرد، گل رهایی‌بخش ایران را در این بازی زد و مجید حسینی و سیدحسین حسینی هم روز بسیار خوبی را در خط دفاعی پشت سر گذاشتند. به غیر از این موارد فنی، تغییرات روی سکوهای ورزشگاه هم به چشم می‌آمد. این بار برخلاف دیدار

«بازی اول اصلا اسمش فوتبال نبود و به نظر تازه از بازی با ولز، جام جهانی برای تیم ملی شروع می‌شود». این بخشی از صحبت‌های مهدی طارمی، مهاجم پوشه‌ری تیم ملی ایران، در کنفرانس خبری قبل از دیدار با ولز بود. گویا حق با مهدی بود. ایران به معنای واقعی کارش را در جام جهانی از بازی روز گذشته مقابل ولز، در ورزشگاه «احمدبن علی» استارت زد. به عبارت ساده‌تر، جام جهانی تازه برای ایران شروع شده است. تیم ملی در بازی نخست که روز دوشنبه برگزار شد، نمایشی بحث‌برانگیز مقابل انگلیس داشت؛ نمایشی برگرفته از حواشی زیادی که تیم را تحت فشار قرار داده بود. بااین‌حال، در بازی روز گذشته، ورق برگشت. ایران اولین بردش در جام جهانی ۲۰۲۲ را کسب کرد و با دو گل از سد تیم ولز، در رقابت‌های مرحله گروهی جام جهانی عبور کرد تا حالا از هر دو بازی‌اش در این جام دو گل زده داشته باشد. این به آن معنی است که اکنون سرنوشت صعود به دست شاگردان کارلوس کی‌روش افتاده است. ایران با سه امتیاز، بخت زیادی برای رسیدن به مرحله بعدی دارد و باید مقابل آمریکا برای ثبت یک اتفاق تاریخی، منسجم باشد. اگر ایران بتواند امتیازات موردنظرش از بازی با آمریکا را به دست بیاورد، آن‌وقت لحظه‌ای که بسیاری در فوتبال ایران برایش لحظه‌شماری می‌کردند، رقم می‌خورد؛ اولین صعود به مرحله دوم در تاریخ جام جهانی. تیم ملی موفق شد در ششمین حضورش در جام جهانی، برای دومین بار در بازی دوم، برنده از زمین مسابقه خارج شود. این تیم،

کارلوس کی‌روش: این برد تقدیم به مردم ایران

کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی، شاید این روزها یکی از خوشحال‌ترین افراد روی زمین با حداقل خوشحال‌ترین آنها در جام جهانی باشد. او که تا دو روز پیش به عنوان یک مربی بازنده و بهانه‌جو مورد خطاب قرار می‌گرفت، حالا دوباره جایگاهش را پس گرفته و امیدوار است تیمش را به مرحله حذفی جام جهانی برساند. او در روزهای اخیر فعالیت زیادی در فضای مجازی و کنفرانس‌های خبری داشته و تلاش کرد ذهن بازیکنانش را از اتفاقات سیاسی دور نگه دارد. بعد از پست‌هایی که در فضای مجازی داشت و خواسته بود هواداران توجه کنند که بازیکنان تیم ملی دشمن نیستند، در کنفرانس خبری و در واقع پس از کنفرانس هم سراغ خبرنگار بی‌بی‌سی‌نیوز رفت و از او بابت اینکه مدام سؤال‌های سیاسی می‌پرسد، گلایه کرد. کارلوس از خبرنگار بی‌بی‌سی پرسید که چرا چنین سؤالاتی را از بقیه مربیان از جمله کرت ساوتنیکت، سرمربی انگلیس، نمی‌پرسد. بااین‌حال و روشی که خود کی‌روش آن را برگزید، او موفق شد تیمش را دست پر از بازی با ولز بیرون ببرد و نهایتاً هم بگوید که این برد برای مردم ایران. کی‌روش در کنفرانس خبری روز گذشته صحبت‌های درخور توجهی انجام داد که بخشی از آن به قرار زیر است.

● همه نشان دادند که از شخصیت بالایی برخوردار هستند و این ویژگی تیم ماست. یک حس همبستگی و وحدت در تیم ما قابل مشاهده بود و همان‌طورکه باید ظاهر شدیم، به ریشه‌خودمان برگشتیم. بعد از بازی اول لازم بود به ریشه‌خودمان برگردیم. باید همه آن روز را از ذهن خودمان بیرون می‌کردیم و روی فوتبال

اصل مدرک دانشنامه لیسانس

اینجانب مژگان سهباله به کد ملی

۱۸۱۸۱۸۷۹۹۱
فرزند علی از دانشگاه علوم

پزشکی کرمان
مقطع کارشناسی در رشته پرستاری

مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.

کارت دانشجویی اینجانب محمدمهدی ستاری

با شماره دانشجویی ۹۷۱۶۰۹۷۱۲۱۸۱۱
از دانشگاه علوم

پزشکی ایران
رشته پزشکی در مقطع دکتری عمومی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروپژوپارس XU7
رنگ سفید مدل ۱۴۰۱

به شماره پلاک ایران ۶۱_ ۳۱۹_ ۵۷

و شماره موتور 125K0047107
و شماره شاسی

NAANA15E1NK855131
به نام **هایده**

ارژنگی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودروسمند SE-XU7
رنگ سفید مدل ۱۳۹۱

به شماره پلاک ایران ۷۷_ ۷۴۱ ط ۸۵
و شماره موتور

124K0115437
و شماره شاسی

NAACN1CM8DF218638
به نام **هادی**

الوندی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اخبار برگزیده

اعتراف سرمربی ولز: برد حق ایران بود

تیم ملی ولز بعد از تساوی مقابل تیم ملی آمریکا، دیروز امیدوار نبود بتواند با شکست‌دادن تیم ملی ایران شمار امتیازهایش را به عدد چهار برساند و گامی بلند در مسیر رسیدن به مرحله حذفی بردارد؛ اما شاگردان راب پیچ در مسابقه امروز مقابل تیم ملی ایران غافلگیر شدند و با قبول شکست دوگله، شانس‌شان برای صعود از مرحله گروهی به حداقل رسید. سرمربی ولزی‌ها که در لحظات پایانی مسابقه و بعد از ثبت گل ایران، به رختکن رفت و از نمایش شاگردانش در مسابقه امروز رضایت نداشت، بعد از اتمام مسابقه با حضور در نشست خبری، برد به‌دست‌آمده برای تیم ملی ایران را به شاگردان کی‌روش تبریک گفت و تیم ملی ایران را مستحق پیروزی در این مسابقه دانست. پیچ در واکنش به نتیجه به‌ثبت‌رسیده در پایان مسابقه گفت: «آنها حتما استحقاق پیروزی را داشتند و تغییرات و جابه‌جایی‌های آنها جواب داد. ما هم در نیمه اول و هم در نیمه دوم مشکل داشتیم. نمی‌خواهم بگویم که بیل و رمزی مقصر بودند. من خیلی ناامید شدم، ما خیلی موفقیت داشتیم که به جام جهانی آمدم. امروز از توانایی‌های خودمان کمتر ظاهر شدیم. وقتی این‌طور ظاهر شوید، مجازات می‌شوید». راب پیچ با ابراز امیدواری که تیمش در بازی آینده بتواند جبران مافات کند، گفت: «همیشه می‌خواهیم به پیروزی برسیم. امروز بازی را نبردیم. ما دوباره خودمان را برای بازی بعد آماده می‌کنیم. هنوز یک بازی دیگر داریم که پر از اتفاقات است و از فرصت خودمان استفاده می‌کنیم. هوادارانی داریم که اینجا هستند و ما را تشویق می‌کنند. کار امروزمان خوب نبود و مجازات شدیم و برای بازی بعد خودمان را آماده می‌کنیم». سرمربی تیم ملی ولز با تمجید دوباره از نمایش ملی‌پوشان ایران توضیح داد: «من تحت تأثیر بازی ایران قرار گرفتم. ایران رو به جلو رفت و آمریکا هم خیلی خوب بازی می‌کند و فکر می‌کنم ایران یک مقدار جلوتر و بهتر باشد. درباره تغییرات احتمالی در ترکیب برای بازی آینده، باید متوجه این موضوع باشیم. بازیکنانی داریم که در باشگاه‌های خود بازی نمی‌کنند». پیچ درباره تأثیر اخراج هسنی روی عملکرد تیمش در جریان مسابقه گفت: «فکر نمی‌کنم تفاوتی بین آنها باشد. آنها دو نفر را عوض کردند. ما از بازی ایران احساس خطر می‌کردیم، ما در مرحله خطیری هستیم. در هر بازی باید به دنیا نشان دهید که چطور بازی می‌کنید و حتی امروز قسمتی از آن را هم نشان ندادیم. امروز ناامید شدم که بخواهم بگویم چیز بخصوصی رخ داد. باید صحبت کنیم و ببینیم چه می‌شود».

ما «له» شدیم!

گرت بیل، کاپیتان باتجربه تیم ملی ولز، در پایان مسابقه، گفت‌وگوی کوتاهی انجام داد و گفت: «ما له شدیم، هیچ کلمه بهتری برای گفتن شرایطمان بعد از این دیدار نیست. باید ریکاوری کنیم و تلاش کنیم که دوباره برگردیم. مطمئنا الان کسب جواز صعود به دور بعد دشوار خواهد بود و به بازی دیگر گروه بستگی دارد». بیل درباره صحنه اخراج هسنی پاسخ داد: «من صحنه کارت قرمز را ندیدم؛ بنابراین نمی‌دانم این تصمیم عادلانه بود یا نه؛ اما بازی را کاملا تغییر داد».

برنامه بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

روز هفتم

۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ تونس – استرالیا، ورزشگاه الجنوب
۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ لهستان – عربستان، ورزشگاه اجوکیشن‌سیتی
۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ فرانسه – دانمارک، ورزشگاه راس ابوعبود
۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ آرژانتین – مکزیک، ورزشگاه لوسیل

روز هشتم

۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ ژاپن – کاستاریکا، ورزشگاه احمد بن علی
۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ بلژیک – مراکش، ورزشگاه التمامه
۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ کراسوی – کانادا، ورزشگاه خلیفه
۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ اسپانیا – آلمان، ورزشگاه البیت

روز نهم

۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ کامرون – صربستان، ورزشگاه الجنوب
۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ کره جنوبی – غنا، ورزشگاه اجوکیشن‌سیتی
۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ برزیل – سوئیس، ورزشگاه راس ابوعبود
۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ پرتغال – اروگوئه، ورزشگاه لوسیل

روز دهم

۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ اکوادور – سنگال، ورزشگاه الخلیفه
۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ هلند – قطر، ورزشگاه البیت
۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ ولز – انگلیس، ورزشگاه احمد بن علی
۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ ایران – آمریکا، ورزشگاه التمامه

روز یازدهم

۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ استرالیا – دانمارک، ورزشگاه الجنوب
۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ فرانسه – تونس، ورزشگاه اجوکیشن‌سیتی
۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ لهستان – آرژانتین، ورزشگاه راس ابوعبود
۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ عربستان – مکزیک، ورزشگاه لوسیل

آگهی تحدیدحدوداختصاصی قسمتی از املاک حوزه ثبتی قلهک بخش ۱۱تهران نظر به اینکه به استناد رای شماره ۰۰۳۳۴۰۰۱۲۶۰۰۳۰۱۶۰۱۴۰۱ تاریخ صدور ۱۴۰۱/۵/۲۶ موضوع پرونده کلاسه شماره ۰۰۱۸۰۰۱۲۶۰۰۰۱۱۴۴۰۱ هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک قلهک تهران تصرفات بلامنافع آقای محمد علی مستقیمی بشماره شناسنامه ۱۰ و دارای کد ملی ۳۹۷۹۷۴۴۰۹۳ صادره از تویرس کان فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن بمساحت ۵۴/۴۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸۲۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی قلهک به نشانی تهران شریعتی خیابان شهید انجیلی بن بست دوم پلاک ۱۸ انتقالی و واگذار شده بلاواسطه از محمد اله کرم (ورته شهریانو اله کرم) احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره ۰۰۳۳۵۰۰۱۲۶۰۰۳۰۱۶۰۱۴۰۱ تاریخ ۱۴۰۱/۵/۲۶ به این اداره اعلام گردیده است و برای این مقدار پلاک جدید ۳۳۱ فرعی از ۱۸۲۷ اصلی منظور گردیده است. تقاضای تحدید حدود اختصاصی تحت پلاک ۳۳۱ فرعی از ۱۸۲۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران که مورد رای را از این اداره درخواست نموده اند و تحدید حدود آن مطابق مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت به عمل نایمده است لذا طبق تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود مورد تقاضای در ساعت ۱۲ ظهر روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۱/۹/۲۹ در محل وقوع ملک به نشانی تهران شریعتی خیابان شهید انجیلی بن بست دوم پلاک ۱۸ خواهد آمد. لذا مراتب بدینوسیله به متعاملین و مالکین مشاعی و مجاورین اعلام می گردد پلاک فوق الذکر از ساعت ۱۲ ظهر روز تعیین شده تحدید حدود و نقشه برداری در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد و بموجب ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین و یا صاحبان حقوقی ارتفاقی اعتراض نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند در روز تعیین شده در محل وقوع ملک حاضر و اعتراض خود را اعلام تا در صورت جلسه تحدید حدود قید گردد و یا اینکه از تاریخ تحدید حدود به مدت یک ماه(۳۰ روز) اعتراض خود را به ثبت محل واقع در خیابان میرداماد تسلیم و رسید دریافت نمایند و سپس به موجب تبصره ۴ ذیل ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض فاقد سابقه بوده و با اعتراض آن در مرجع قضایی از بین رفته است (بموجب سال ۱۳۷۳) از تاریخ اعتراض آنها به ثبت محل تسلیم ننماید و در غیر اینصورت پس از اتمام مهلت قانونی و عدم وصول اعتراض اسناد مالکیت رقبات فوق الذکر برابر مقررات صادر خواهد شد.م الف ۱۴۲۵۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران	
---	--

آگهی فقدان سند مالکیت خانم طیبیه سادات هاشمی علیا(طبق توضیحات شناسنامه نام ایشان قبلا مرضیه سادات هاشمی علیبا بوده) مالک یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ پلاک ثبتی ۷۷۳۹ فرعی از ۳۴ اصلی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه ی گواهی امضا شده ذیل شماره ۴۶۸۴۰ مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ دفتر خانه ۴۱۴ تهران طی در خواست وارده شماره ۰۴۵۲۶۰ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ تقاضای صدور سند المثنی مالکیت پلاک ثبتی ۷۷۳۹ فرعی از ۳۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۱۰۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد. ۱- نام و نام خانوادگی مالک: خانم طیبیه سادات هاشمی علیا(که طبق توضیحات شناسنامه نام ایشان قبلا مرضیه سادات هاشمی علیبا بوده) ۲- شماره پلاک ۷۷۳۹: فرعی از ۳۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۳- علت گم شدن: جابجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت یک سهم مشاع از هفت سهم مشاع ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۳۱۱/۸۵ متر مربع که مقدار ۳۰/۵۸ متر مربع آن بالکنها است به پلاک ۷۷۳۹ فرعی از ۳۴ اصلی مفروز و مجزی شده از ۹۷۶۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران به انضمام پارکینگ قطعه ۲۲ تفکیکی ذیل ثبت شماره ۵۵۶۷۳۰ صفحه ۶۸ دفتر ۲۷۳۴ املاک به شماره چاپی ۳۸۲۸۸۳ بنام خانم طیبیه سادات هاشمی علیات ثبت و صادر و تسلیم گر دیده است.لذا باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و در خواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت پاسند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۴۲۵۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران	
---	--